（事務局）公益財団法人仙台市産業振興事業団 理事長 殿
第60回スーパーマーケット・トレードショー2026　仙台ブース共同出展　参加申込書
下記の通り参加申込いたします。なお、申込にあたり事務局が定める各種規程等を遵守することを誓約します。
	企業・団体名：

	代表者役職・氏名：

	〒　　-　　　　会社所在地：

	出展担当者　役職・氏名：
TEL：　　　　　　　　　　　　　E-mail：
URL：

	事業内容：

	1　出展商品の名称 ※代表1商品のみ記載：

	2　商品詳細　※全ての項目をご記載下さい。

【パッケージのサイズ】　幅　　mm　×　奥行　　mm　×　高さ　　mm

【賞味期限又は消費期限】　賞味期限　・　消費期限　　　　日

【希望小売価格（税抜）】　　　　　　　円

【商品の発売開始時期※リニューアルの商品はその時期】　　　年　　月

【ターゲット】

[bookmark: _GoBack]
【利用シーン】

	3　商品のセールスポイント・ストーリー　※２００文字以内

	４　展示会出展について
（1）商談を希望する販路先やバイヤー　※具体的に

（2）出展目標
【目標商談件数】　　　　件

【目標成約金額】　　　　万円
内訳　成約単価　　　　万円/件　×　成約件数　　　件

	６　商品の写真（貼付）※原則として下記3種類の写真を貼付して下さい。

	（1）商品の外装（パッケージ）

	（2）商品の中身（盛付け写真や食卓イメージ等）

	（３）食品表示（ラベルの写真）

※A4用紙2枚以内でご記載下さい。